
 

 

UCHWAŁA NR 1190/LXIX/2023 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z siłowni na otwartej przestrzeni publicznej na terenie Miasta 

Rybnika 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z siłowni na otwartej przestrzeni publicznej znajdujących się na 

terenie Miasta Rybnika w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Rybniku do umieszczenia w/w regulaminu na 

terenie wszystkich siłowni na otwartej przestrzeni publicznej Miasta Rybnika. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 35/VI/2015 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z siłowni na otwartej przestrzeni publicznej na terenie Miasta Rybnika 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 7310



Załącznik do uchwały Nr 1190/LXIX/2023 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z siłowni na otwartej przestrzeni publicznej 

1. Warunkiem korzystania z siłowni na otwartej przestrzeni jest zapoznanie się z poniższym regulaminem 

i jego przestrzeganie. 

2. Urządzenia siłowni są przeznaczone do rekreacyjnego wykonywania ćwiczeń. Siłownia udostępniona 

jest nieodpłatnie. 

3. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 

korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń jeśli zamieszczone zostało na urządzeniu. 

4. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzeń. 

5. Z urządzeń fitness mogą korzystać osoby powyżej 14 roku życia lub o wzroście powyżej 140 cm i wadze 

do 120 kg. Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z siłowni tylko w obecności rodzica lub prawnego 

opiekuna. 

6. Z urządzeń siłowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją.  Korzystanie z urządzeń 

siłowni niezgodne z ich przeznaczeniem oraz funkcją może powodować kontuzje i urazy. 

7. Z jednego urządzenia siłowego w danym momencie może korzystać tylko jedna osoba. 

8. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń siłowni, zniszczenia zieleni, a także zachowania sprzeczne 

z treścią regulaminu należy zgłaszać Administratorowi siłowni. 

9. Na tablicy z regulaminem mogą zostać umieszczone piktogramy z zakazami oraz nakazami 

prawidłowego zachowania. 

10. Na terenie siłowni zabrania się: 

1) przebywania i korzystania z urządzeń siłowych przez osoby nietrzeźwe, 

2) jazdy na rowerze, rolkach, deskorolce, hulajnodze oraz gry w piłkę i inne gry zespołowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7310


		2023-10-02T09:43:06+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




